Tipo
Distribuzione

Alimentazione

Alesaggio x corsa (mm)
Rapporto di compressione
Cilindrata (cm?)

Potenza max (kW/cv@giri/min)
Coppia max (Nm@giri/min)
Standard Emissioni

Livello emissioni PM10 (mg/Km)

Livello emissioni NOx (mg/Km) ciclo RDE
* con cerchi da 19"

Emissioni CO2 g/km
* con cerchi da 17/19

Combinato
Extra Urbano

Urbano
* con cerchi da 17/19

Emissioni CO2 g/km
* con cerchi da 17/19

Combinato
Molto Alto
Alto

Medio

Basso
* con cerchi da 17/19

Accelerazione (0-100 Km/h)
Velocita max (km/h)

Lunghezza totale (mm)

Larghezza totale (mm) - senza specchietti
Altezza totale (mm) con antenna *‘shark""
Passo (mm)

Carreggiata anteriore (mm)

Carreggiata posteriore (mm)

Capacita bagagliaio (litri, metodo VDA)*

* compreso vano sottobaule
** versioni con motore Diesel

Peso a vuoto (Kg), senza conducente (75kg)

Massa complessiva (Kg)

Peso trainabile consentito, rimorchio senza freno (Kg)

Capacita di traino con freno, pendenza 8% (Kg)

Trazione
Cambio

Anteriori
Posteriori

Anteriori
Posteriori

Tipo
Servosterzo

Cerchi lega

4 cilindri
DOHC 16 valvole
Benzina Skyactiv-G Direct
Injection
83,5x91,2
13,0:1
1998
121/165 @ 6.000
213 @ 4.000
Euro6D
<4,5
<60

1357133

6.8/ 5,8*
537/5.1*
717 7.1%

1637160

7.2/7.1
7.8/7.6
6.3/6.2
6.8/6.6
8.4/8.6

10,3
201

4555
1840

1675 (1680 con cerchi da 19")

2700

1595

1595
506/1.620 - 494*/1608**

1440
2020

740
1900

Anteriore

Manuale 6 marce

Mac Pherson
Multi-link

Dischi ventilati
Dischi solidi

Pignone e cremagliera

Elettrico (EHPAS)

225/65R17 - 225/55 R19

4 cilindri
DOHC 16 valvole
Benzina Skyactiv-G Direct
Injection
83,5x91,2
13,0:1
1998
121/165 @ 6.000
213 @ 4.000
Euro6D
<4,5
<60

150

6,6
5,9
7,8

173

7,7
8,2
6,6
7,0
9,7

9,8
192

4555
1840

1675 (1680 con cerchi da 19')

2700

1595

1595
506/1.620 - 494*/1608**

1480
2035

750
2000

Integrale

Automatico 6 marce

Mac Pherson
Multi-link

Dischi ventilati

Dischi solidi

Pignone e cremagliera

Elettrico (EHPAS)

225/55R19

I veicoli sono omologati secondo il nuovo tipo di procedura d’approvazione WLTP (Normativa (EU) 1151 / 2017; Normativa (EU) 2007/715).

CX-5 2020

4 cilindri
DOHC 16 valvole
Benzina Skyactiv-G Direct
Injection
83,5x91,2
13,0:1
1998
121/165 @ 6.000
213 @ 4.000
Euro6D
<4,5
<60

147/146

6.5/6.4
5.6/5.7
8.0/7.7

1807179

7.9/7.8
8.4/8.2
6.9/6.9
7.7/7.3
9.5/9.6

10,8
198

4555
1840

1675 (1680 con cerchi da 19")

2700

1595

1595
506/1.620 - 494*/1608**

1512
2080

750
1900

Anteriore

Manuale 6 marce

Mac Pherson
Multi-link

Dischi ventilati
Dischi solidi

Pignone e cremagliera

Elettrico (EHPAS)

225/55R19

4 cilindri
DOHC 16 valvole
Benzina Skyactiv-G Direct
Injection
83,5x91,2
13,0:1
1998
121/165 @ 6.000
213 @ 4.000
Euro6D
<4,5
<60

159

7.0
6,1
8,4

188

8,3
8,7
7,1
8.0
10.0

10,3
188

4555
1840

1675 (1680 con cerchi da 19')

2700

1595

1595
506/1.620 - 494*/1608**

1537
2115

750
2000

Integrale

Automatico 6 marce

Mac Pherson
Multi-link

Dischi ventilati

Dischi solidi

Pignone e cremagliera

Elettrico (EHPAS)

225/55R19

4 cilindri
DOHC 16 valvole

Benzina Skyactiv-G Direct Injection

89,0 x 100

13,0:1

2488

1437194 @ 6.000
258 @ 4.000

Euro6D

<4,5

<60

169/164

7.4/7.2
6.4/6.3
9.3/8.8

1977192

8.8/8.4
8.9/8.5
7.5/7.2
8.6/8.2
11.4/11.2

9,2
195

4555
1840
1675 (1680 con cerchi da 19")
2700
1595
1595
506/1.620 - 494*/1608**

1572
2140

750
2000

Integrale

Automatico 6 marce

Mac Pherson
Multi-link

Dischi ventilati
Dischi solidi

Pignone e cremagliera

Elettrico (EHPAS)

225/55R19

4 cilindri
DOHC 16 valvole

Diesel Skyactiv-D Direct Injection

86,0 x 94,3
14,4:1
2191
110/150 @ 4.500
380 @ 1,800 - 2.600
Euro6D-Temp

<4,5
<60

130/128*

5.074.9*
4.6 / 4.5*
5.6 /5.5*

154/151

5.9/5.7
6.4/6.3
5.1/5.0
5.6/5.5
6.4/6.1

9,9
204

4555
1840
1675 (1680 con cerchi da 19")
2700
1595
1595
506/1.620 - 494*/1608**

1576
2130

750
2000

Anteriore

Manuale 6 marce

Mac Pherson
Multi-link

Dischi ventilati
Dischi solidi

Pignone e cremagliera

Elettrico (EHPAS)

225/65R17 - 225/55 R19

4 cilindri
DOHC 16 valvole

Diesel Skyactiv-D Direct Injection

86,0 x 94,3
14,4:1
2191
110/150 @ 4.500
380 @ 1,800 - 2.600
Euro6D-Temp

<4,5
<60

143

5,5/5,5*
5,1/5.1*
6,1/6.1*

171

6,5
7,0
5,6
6,3
7,6

10,7
200

4555
1840
1675 (1680 con cerchi da 19")
2700
1595
1595
506/1.620 - 494*/1608**

1607
2143

750
2000

Anteriore

Automatico 6 marce

Mac Pherson
Multi-link

Dischi ventilati
Dischi solidi

Pignone e cremagliera

Elettrico (EHPAS)

225/65R17 - 225/55 R19

4 cilindri
DOHC 16 valvole

Diesel Skyactiv-D Direct Injection

86,0 x 94,3
14,4:1
2191
135/184 @ 4.000
445 @ 2.000
Euro6D-Temp
<4,5
<60

137

5,2
4,8
5,8

175

6,6
6,8
6,0
6,6
7,2

9,3
211

4555
1840
1675 (1680 con cerchi da 19')
2700
1595
1595
506/1.620 - 494**/1608**

1662
2220

750
2100

Anteriore

Manuale 6 marce

Mac Pherson
Multi-link

Dischi ventilati

Dischi solidi

Pignone e cremagliera

Elettrico (EHPAS)

225/55R19

4 cilindri
DOHC 16 valvole

Diesel Skyactiv-D Direct Injection

86,0 x 94,3
14,4:1
2191
135/184 @ 4.000
445 @ 2.000
Euro6D-Temp
<4,5
<60

145

55
51
6.2

1897186

7.2/7.1
7.6/7.4
6.2/6.1
7.2/6.9
8.7/8.4

9,6
208

4555
1840
1675 (1680 con cerchi da 19")
2700
1595
1595
506/1.620 - 494*/1608**

1671
2235

750
2100

Integrale

Automatico 6 marce

Mac Pherson
Multi-link

Dischi ventilati
Dischi solidi

Pignone e cremagliera

Elettrico (EHPAS)

225/55R19



